
Kalisz,	dnia	13-06-2011	roku

Wykonawcy	biorący	udział

w	postępowaniu

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

dot.	postępowania	na:	dostawę	i	uruchomienie	kardiomonitorów	do	intensywnej	opieki	medycznej

(znak	sprawy	42/11).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Dotyczy	Projektu	umowy:

Pytanie	nr	1

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	§5	ust.	10	na	następujący:	„Wykonawca	zobowiązuje	się	do	wymiany
uszkodzonego	elementu	na	nowy	(	bez	dodatkowych	opłat)	w	okresie	gwarancji,	w	przypadku	wystąpienia	trzech
istotnych	awarii	tego	samego	podzespołu	(za	uszkodzenia	istotne	przyjmuje	się	wszystkie	uszkodzenia
ograniczające	funkcję	przedmiotu	umowy.

W	przypadku	niemożności	dokonania	naprawy	w	terminie,	o	którym	mowa	w	ust.5	Zamawiający	nałożył	na
Wykonawcę	obowiązek	dostarczenia	urządzenia	zastępczego	oraz	zostawił	sobie	możliwość	zlecenia	wykonania
naprawy	innej	specjalistycznej	firmie	serwisowej	na	koszt	i	ryzyko	Wykonawcy.	Z	tego	względu,	zapis	o	wymianie
przedmiotu	umowy	na	nowy	jest	bezzasadny.

Odpowiedź:	Zamawiający	wyraża	zgodę	na	powyższą	zmianę	treści	§	5	ust.	10	projektu	umowy.

Pytanie	nr	2

Zapis	proponowany	przez	Zamawiającego	w	§5	ust.	11	jest	niezgodny	z	art.	581	§2	Kodeksu	Cywilnego,	który	mówi,
iż	„termin	gwarancji	ulega	przedłużeniu	o	czas,	w	ciągu	którego	w	skutek	wady	rzeczy	objętej	gwarancją
uprawniony	z	gwarancji	nie	mógł	z	niej	korzystać”.	W	związku	z	tym,	wnosimy	o	zmianę	zapisu	§5	ust.	11	na
zgodny	z	obowiązującymi	przepisami.

Odpowiedź:	Zamawiający	przechyla	się	do	Państwa	sugestii	i	modyfikuje	treść	§	5	ust.	11	projektu	umowy	w
sposób	następujący:

„Okres	gwarancji	przedłuża	się	według	zasady:	za	każdy	dzień	wyłączenia	przedmiotu	umowy	z	eksploatacji
Zamawiający	uzyskuje	przedłużenie	okresu	gwarancji	o	1	dzień.”

Pytanie	nr	3

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	zapisu	§	6	ust.1	b)	na	następujący:

„Wykonawca	zapłaci	Zamawiającemu	kary	umowne:

-	za	zwłokę	w	realizacji	postanowień	umowy	wynikającej	z	§3	ust.1	niniejszej	umowy	w	wysokości	0,2%	wartości
brutto	niezrealizowanej	części	umowy	za	każdy	dzień	zwłoki

-	za	zwłokę	w	realizacji	zobowiązań	wynikających	z	ust.	5,6,7	i	10	§5	umowy	w	wysokości	0,2%	wartości	brutto
części	umowy,	której	zwłoka	dotyczy	za	każdy	dzień	zwłoki

-	za	odstąpienie	od	umowy	z	przyczyn	leżących	po	stronie	Wykonawcy	w	wysokości	5%	wartości	przedmiotu
umowy.

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody	na	powyższą	zmianę	-	podtrzymuje	zapis	SIWZ

UWAGA

Zmiana	treści	Specyfikacji	Istotnych	Warunków	Zamówienia

Na	podstawie	art.	38	ust.	4	ustawy	„Prawo	zamówień	publicznych”	(	Dz.	U.z	2010	r.	Nr	113,	poz.	759	z	poźn.	zmn.	)
Zamawiający	zmienia	dotychczasową	treść	Specyfikacji	Istotnych	Warunków	Zamówienia	w	zakresie	§
5GWARANCJA	ust.10,11.	Załącznika	nr	1	do	SIWZ	„Projekt	Umowy”.

W	wyniku	dokonanych	zmian	§	5	GWARANCJA	ust.:

10	„otrzymuje	następujące	brzmienie:

„Wykonawca	zobowiązuje	się	do	wymiany	uszkodzonego	elementu	na	nowy	(	bez	dodatkowych	opłat)	w	okresie



gwarancji,	w	przypadku	wystąpienia	trzech	istotnych	awarii	tego	samego	podzespołu	(za	uszkodzenia	istotne
przyjmuje	się	wszystkie	uszkodzenia	ograniczające	funkcję	przedmiotu	umowy”.

11	otrzymuje	następujące	brzmienie:

„Okres	gwarancji	przedłuża	się	według	zasady:	za	każdy	dzień	wyłączenia	przedmiotu	umowy	z	eksploatacji
Zamawiający	uzyskuje	przedłużenie	okresu	gwarancji	o	1	dzień.”

Pozostałe	zapisy	SIWZ	pozostają	bez	zmian.


